

Olszowa, dnia 02.03.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia (zaproszenia do złożenia oferty):
na dostawę przyczepy samochodowej

Pytanie 5.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 10) wysokość skrzyni ładunkowej min. 38 cm.)

Czy dopuszczają Państwo wysokość skrzyni ładunkowej min. 35 cm?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 13) burty aluminiowe
Czy dopuszczają Państwo burty stalowe cynkowane ogniowo?

Odpowiedź na pytanie 6

Tak. Zamawiający dopuszcza burty stalowe cynkowane ogniowo.

Pytanie 7.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 14) oświetlenie obrysowe LED

Czy dopuszczają Państwo oświetlenie obrysowe, żarówkowe?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 15) zawieszenie wahaczowe

Czy zawieszenie wahaczowe należy rozumieć jako zastosowanie osi z wałkiem skrętnym?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający oczekuje zawieszenia wahaczowego Oś z wałkiem skrętnym mieści się w pojęciu zawieszenia wahaczowego zatem zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 17) koła 165/70 R13
Czy dopuszczają Państwo zastosowanie kół 155/70 R13, lub 155/80 R13 lub 175/70 R13 lub 155R13 C?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dopuszcza koła 155/70R13, 165/70R13 oraz 175/70R13

Pytanie 10.

(dot. 2. Wymagania techniczne i wyposażenie przyczepy samochodowej, 21) mocna rama wykonana z profili zamkniętych

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie mocnej ramy stalowej, giętej o grubości min. 3mm?

Odpowiedź na pytanie 10

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie mocnej ramy stalowej, giętej o grubości min. 3mm

A.P.

Z poważaniem: